PÁGINA 1 DE 3

Processo Seletivo N° 008/2025
Edital de Homologação das Inscrições –

Cota Racial
30 de setembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA RACIAL do
PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – QUALITATIVO

1.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº
008/2025 da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL as inscrições a seguir relacionadas:

1.1.1 NÍVEL ENSINO MÉDIO
01 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

93215 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 25/01/2006

94020 ANDREW VILLAS BÔAS PEREIRA 24/04/2005

90384 CARINA HONORIO BORGES 11/08/1993

93236 CLAUDIO PEREIRA DE JESUS SANTOS 14/09/1969

91120 JULIANA DE PAULA MATOS 07/06/1978

89643 THAILAINE SILVA DA CRUZ 14/06/2000

04 AUXILIAR DE FARMÁCIA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

93235 CLAUDIO PEREIRA DE JESUS SANTOS 14/09/1969

93308 DARLENE GOMES PEREIRA 25/08/1989

91082 FRANCINE BEATRIZ DE OLIVEIRA 26/04/1998

89801 HIAGO DELLA RICCI 01/02/2000

89900 THALITA DA SILVA DANIEL 02/06/1999

05 RECEPCIONISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

91615 ADRIELY SANTOS SOUSA 01/05/2003

93873 ANA CAROLINA MARTINS DA SILVA 15/11/2004

92855 CARLA PATRICIA DERVAL 22/03/1983

92146 DARLENE GOMES PEREIRA 25/08/1989

91005 ISABELLY EUNICE DE PAULA SANTOS 02/04/2005

89703 KAREN MICHELLE SGOBBI 09/08/1978

90488 KARINA PEREIRA FLORÊNCIO 15/02/1981

92788 TANIA CRISTINA FERREIRA BARBOSA DOS SANTOS 02/05/1990

06 TÉCNICO(A) EM RADIOLOGIA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

93663 ANA PAULA DA SILVA 14/02/1985

PÁGINA 2 DE 3

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

90299 CATIA VIRGINIA SANTANA BELMIRO 26/01/1988

90800 CLEITON SILVA FERREIRA DE JESSUS 06/06/1991

93689 ELIANE GREGORIO RODRIGUES 08/11/1975

89705 JOYCE BATISTA DOS SANTOS 12/12/1982

89986 LAISLA RENATA OLIVEIRA MORAIS 29/11/2003

93353 LUAN DA SILVA PEDRO 28/08/1993

90503 LUCIANO ALVES 11/04/1984

90759 LUCIDIA DOS SANTOS RICARDO SILVA 30/12/1982

93692 MOISES DE BARROS RODRIGUES 19/10/1983

92735 PAMELA DOS SANTOS SILVS PIRES 24/10/1992

07 TÉCNICO(A) SEGURANÇA TRABALHO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

91131 ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 19/02/2004

89730 JÚLIA GRACIELA DE OLIVEIRA 04/02/1989

90452 RENATO DIAS DE SOUZA 01/11/1975

08 TELEFONISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

93214 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 25/01/2006

94016 ANDREW VILLAS BÔAS PEREIRA 24/04/2005

90692 DAIANE DOMINGOS DE MENEZES 26/11/1985

89973 ESTHER CRISTINA DE ALMEIDA 06/10/2003

93244 MARIA CLARA REALCE DE MORAIS 04/03/2007

1.1.2 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
09 ANALISTA DE T.I.

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

93328 BRUNO MIQUEIAS DE MELO 02/07/1988

92612 GUILHERME FRANCISCO ALVES RODRIGUES 26/05/2004

93369 JOSE APARECIDO DO SACRAMENTO 13/01/1984

10 ASSISTENTE SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

91557 ANDRE LUIZ ROCHA 16/02/1999

91140 CÉLIA REGINA DE ARAGÃO VALENTE 23/04/1968

89974 INGRID LUIZA DA SILVA 09/05/1981

89890 ISABELA CRISTINA SOARES DE SANTANA 23/06/1992

90540 JAQUELINE MONTEIRO RIBEIRO 12/09/1996

91119 JULIANA DE PAULA MATOS 07/06/1978

89731 KAREN MICHELLE SGOBBI 09/08/1978

90307 LEANDRA DE OLIVEIRA DE SOUZA 28/03/1982

89672 MARISA PEREIRA DE SOUZA 10/05/1971

91218 RENATA SIMIAO DA SILVA 10/07/1972

90192 SABRINA DA SILVA OLIVEIRA 10/04/1997

91974 SARA MATOS DO NASCIMENTO 25/07/1984

PÁGINA 3 DE 3

11 BIOLOGISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

93625 BRUNA DE FREITAS OLIVEIRA 14/10/1990

12 DENTISTA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

89857 ADRIELLI ALVES DA SILVA 04/09/1995

92179 GABRIELLY APARECIDA DAMASIO 06/04/2002

92714 ROSEMARA ANDRESSA DA SILVA SALGADO 20/09/1982

92885 VANDERLEIA AUXILIADORA RODRIGUES CARVALHO 18/01/1989

15 PSICÓLOGO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

89762 AURIENE PRISCILA ALVES TOMAS GUEDES 06/07/2000

92732 BRUNA GIOVANA MODESTO 04/07/1997

91163 ITALLON LOURENÇO DA SILVA 14/10/1991

2. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – COTA RACIAL

2.1 São consideradas indeferidas de acordo com o Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025
da FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL as inscrições a seguir relacionadas:

Nº INSC CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

93218 NAGILA MENDES DE SOUZA Biologista Não atendimento do item 4.47.1

92535 ISABELLA DE FREITAS PINTO Recepcionista Não atendimento do item 4.47.1

89965 JENNIFER VITORIA DA SILVA LOURIVAL Recepcionista Não atendimento do item 4.47.1

90139 AMANDA DE JESUS SANTANA Técnico em Radiologia Não atendimento do item 4.47.1

93113 GABRIELA LETÍCIA PAULINO BUENO Telefonista Não atendimento do item 4.47.1

RIBEIRÃO PRETO/SP, 11 de setembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA –

– FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –